MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 063/2015 - GAPRE
“Designa Márcio da Silva Krachinski para exercer a função de Gestor”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “c”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que dispõe o inciso VI, do art. 2º da Lei Federal n.º 13.019/2.014,

R E S O L V E:
I – D E S I G N A R, de 03 de junho a 31 de dezembro de 2.015, o servidor MARCIO DA SILVA KRACHINSKI, brasileiro, solteiro, servidor público municipal, portador da carteira de Identidade Civil RG nº 8.447.056-2/SSP-PR e CPF nº 042.457.999-51, para exercer a Função de Gestor, com poderes de controle e fiscalização para os procedimentos relativos ao Chamamento Público promovidos pelo Município.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 03 de junho de 2.015.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000